



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 25 stycznia 2007 r.

Druk nr 335 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI USTAWODAWCZEJ
oraz
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA I PRAWORZĄDNOŚCI
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2007 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 24 stycznia 2007 r. nad ustawą

o zmianie ustawy – Kodeks postępowania karnego,
przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Przewodniczący Komisji
Ustawodawczej
(-) Janusz Gałkowski

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka i Praworządności
(-) Zbigniew Romaszewski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy – Kodeks postępowania karnego

- I. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. Wniosek sen. J. Szmita poparty przez połączone komisje
- II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:
- 1) w art. 1 w pkt 2: Poprawka KPCP, KU
- a) w lit. a wyrazy "na okres oznaczony, przekraczający terminy" zastępuje się wyrazami "na czas oznaczony, przekraczający okresy",
- b) w lit. b wyrazy "na okres oznaczony, przekraczający termin" zastępuje się wyrazami "na czas oznaczony, przekraczający okres";
- 2) w art. 1 w pkt 2 w lit. a po wyrazach "poza granicami kraju," dodaje się wyrazy "a także"; Poprawka KPCP, KU
- Uwaga:**
- Przyjęcie poprawki nr 3 wyklucza głosowanie poprawki nr 4.**
- 3) w art. 1 w pkt 2 w lit. a przecinek na końcu zastępuje się średnikiem oraz skreśla się lit. b i c; Poprawka senatorów: P. Zientarskiego, W. Łyczywka
- 4) w art. 1 w pkt 2 w lit. b na końcu dodaje się wyrazy "mimo dołożenia należytej staranności przez organy wymiaru sprawiedliwości"; Poprawka sen. P.Ł.J. Andrzejewskiego
- Uwaga:**
- Przyjęcie poprawki nr 5 wyklucza głosowanie poprawki nr 6.**
- 5) w art. 1 w pkt 4, w art. 535: Poprawka KPCP, KU
- a) w § 1 wyrazy "w wypadkach przewidzianych przez ustawę" zastępuje się wyrazami "w wypadku przewidzianym w § 5",
- b) w § 3 wyrazy "jeżeli postanowienie zostało wydane na posiedzeniu oraz wtedy, gdy" zastępuje się wyrazami "gdy postanowienie";
- 6) w art. 1 w pkt 4, w art. 535 w § 3 skreśla się zdanie pierwsze. Poprawka sen. P.Ł.J. Andrzejewskiego